
ZDM-ZPU.26.9.2024 MZ
METRYKA ZAMÓWIENIA

Nazwa zamówienia:
Bieżące utrzymanie zieleni w pasach drogowych miasta Gliwice na lata 2024/2025 

Nazwa i nr części zamówienia:
(dla postępowań z ofertami częściowymi)

zamówienie podstawowe

Nr PZPU:

Zamawiający:  Zarząd Dróg Miejskich

Tryb: przetarg nieograniczony na podstawie art. 132-139 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.) zwanej dalej "ustawą pzp"

Rodzaj zamówienia: usługi

Wartość stanowiąca podstawę wyboru trybu:

jest równa lub przekracza progi unijne

Data wszczęcia postępowania:

25-03-2024 r.

Rozstrzygnięcie postępowania (części):

zawarcie umowy unieważnienie postępowaniapostępowanie zakończone bez zawarcia umowy

Data zawarcia umowy, unieważnienia postępowania lub zakończenia postępowania bez zawarcia
umowy:

 12-06-2024 17-05-2024 17-05-2024r.

Nr zawartej umowy:

Zad. 1 ZDM-172/2024 - 29.05.2024, Zad 2 ZDM-181/2024 12.06.2024, Zad nr 3 ZDM-182/2024 z dnia
12.06.2024, Zad. nr 4 ZDm-183/2024 z dnia 23.06.2024, Zad nr 5 ZDm-184/2024 z dnia 12.06.2024, Zad nr
6 ZDM-173/2024 z dnia 29.05.2024, Zad nr 7 ZDM -174/2024 z dnia 19.05.2024, Zad nr 12 ZDM -185/2024

z dnia 12.06.2024

Wybrany wykonawca (nazwa):

  Zadanie 2 - Rejon B: Aleja Jana Nowaka-Jezioranskiego (DK88), Katowicka Specjalna Strefa
Ekonomiczna (KSSE)

BILPOL - KUŻAJ SPOŁKA JAWNA, DOLNIK 1, 42-286 Dolnik

Zadanie 3 - Rejon C: dz. Czechowice, dz. Łabedy
BILPOL - KUŻAJ SPOŁKA JAWNA, DOLNIK 1, 42-286 Dolnik

Zadanie 4 - Rejon D: dz. Brzezinka, dz. Stare Gliwice, dz. Wojska Polskiego
BILPOL - KUŻAJ SPOŁKA JAWNA, DOLNIK 1, 42-286 Dolnik

Zadanie 5 - Rejon E: dz. Ostropa, dz. Wilcze Gardło, dz. Wójtowa Wies
BILPOL - KUŻAJ SPOŁKA JAWNA, DOLNIK 1, 42-286 Dolnik

Zadanie 6 - Rejon F: Centrum
Konsorcjum firm:

BARGIEŁ JAROSŁAW
BIURO TECHNICZNO-HANDLOWE

BART, NIEPODLEGŁOŚCI 82, 42-504 BĘDZIN
PROEKOS SZYMON MINOJĆ, SIENKIEWICZA 7, 43-100 TYCHY

Zadanie 7 - Rejon G: dz. Bojków
Eko Ogród Marta Gocek Ewa Twardoch s.c., ul. Ziemowita 10/744-100 Gliwice

Zadanie 12: Zabiegi agrotechniczne



Konsorcjum firm:
BARGIEŁ JAROSŁAW

BIURO TECHNICZNO-HANDLOWE
BART, NIEPODLEGŁOŚCI 8242-504 BĘDZIN

PROEKOS SZYMON MINOJĆ, SIENKIEWICZA 743-100 TYCHY

Data przekazania i numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia:

14-06-2024 r., nr ogłoszenia 2024/S 116-356494

Wartość zawartej umowy

netto:
405 436,35 zł - Zadanie 1 - Rejon A: Drogowa Trasa
Srednicowa - DTS (DK-902); 453 221,32  zł -
Zadanie 2 - Rejon B: Aleja Jana
Nowaka-Jezioranskiego (DK88), Katowicka
Specjalna Strefa Ekonomiczna (KSSE); 404 848,00 
zł - Zadanie 3 - Rejon C: dz. Czechowice, dz.
Łabedy; 432 959,48  zł - Zadanie 4 - Rejon D: dz.
Brzezinka, dz. Stare Gliwice, dz. Wojska Polskiego;
383 861,82 - Zadanie 5 - Rejon E: dz. Ostropa, dz.
Wilcze Gardło, dz. Wójtowa Wies; 399 347,74 -
Zadanie 6 - Rejon F: Centrum; 384 681,42 - Zadanie
7 - Rejon G: dz. Bojków; 213 912,00 - Zadanie 12:
Zabiegi agrotechniczne;

brutto: 
437 871,26 zł - Zadanie 1 - Rejon A: Drogowa Trasa
Srednicowa - DTS (DK-902); 489 479,03  zł -
Zadanie 2 - Rejon B: Aleja Jana
Nowaka-Jezioranskiego (DK88), Katowicka
Specjalna Strefa Ekonomiczna (KSSE); 437 235,84 
zł - Zadanie 3 - Rejon C: dz. Czechowice, dz.
Łabedy; 467 596,24 zł - Zadanie 4 - Rejon D: dz.
Brzezinka, dz. Stare Gliwice, dz. Wojska
Polskiego;414 570,77 - Zadanie 5 - Rejon E: dz.
Ostropa, dz. Wilcze Gardło, dz. Wójtowa Wies;
431 224,28 - Zadanie 6 - Rejon F: Centrum;
415 455,93 - Zadanie 7 - Rejon G: dz. Bojków;
231 024,96 - Zadanie 12: Zabiegi agrotechniczne;

Odwołania:

             liczba odwołań ogółem:        0

Skargi do sądu:

             liczba skarg ogółem:             0

Małgorzata Zachara
(osoba sporządzająca)



Uzasadnienie unieważnienia postępowania: Uzasadnienie dla zadania nr 8, 9, 10 i 11
Uzasadnienie prawne:
Postępowanie zostaje unieważnione na podstawie Art. 255 pkt 2) ustawy Pzp tj. "wszystkie złożone wnioski
o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu".
Uzasadnienie faktyczne:
Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 30.04.2024 r. do godz. 10:00 w postępowaniu dla Zadania nr 8, 9, 10
i 11 została
złożona 1 oferta przez wykonawcę ZUKTZ Jacek Wieczorek, która podlega odrzuceniu na podstawie art. 226 ust 1
pkt 8 ustawy PZP tj. "zawiera rażąco niską cenę lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia" oraz w związku
z art. 224 ust 6 tj. "Odrzuceniu, jako oferta z rażąco niską ceną lub kosztem, podlega oferta wykonawcy, (...) jeżeli
złożone wyjaśnienia wraz z dowodami nie uzasadniają podanej w ofercie ceny lub kosztu".
Mając powyższe na uwadze zamawiający unieważnia niniejsze postępowanie w zakresie zadania nr 8, 9, 10 i 11,
gdyż
wszystkie złożone oferty podlegają odrzuceniu.


	p15034f109317_EX_ZDM_76.html

